
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZË 

Lagjia” Minatori“ Bulqizë                                                              email: bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al    

 

     Nr_____prot                                                                                                        Bulqizë, më 21.11.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Bulqize   

Adresa      Lagja Minatori 

Tel/Faks     021922694  

E-mail        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe     Bulqiza.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 88436-11-21-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Ndertim kanali ujites Kodra  e Danit 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi 45 000 000-7 

 

6. Fondi limit: 6 666 667 (gjashtemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh Lek pa TVSH. 

 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 77(shtatedhjete e 

shtate) dite                                                             
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04 /12/2023,    Ora: 11:00 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

FESTIME MJESHTRI 

mailto:bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al


 

 

 

 


